[image: ]
                                          Российская Федерация
                                           Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2020   № 113
д.Мельница

О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 07.11.2019 № 200 "О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Турбинного сельского поселения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету Турбинного сельского поселения, пунктом следующего содержания;
"880 Специальные расходы
По данному элементу отражаются расходы на подготовку и поведение выборов."
2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста И.В.Васильеву.
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Турбинного сельского поселения" и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава
сельского поселения                       Л.А.Куроедова

image1.png
\
NN